                                 СПИСОК ЗА НАЈДОБАР БЕНД

	Р.б
	Училиште
	Наставник ментор
	Ученици
	Име на група и име на музичка нумера

	1
	СУГС „Георги Димитров“- Скопје
	Јулија Карамитрова 

071/333-320
	Јана Бурчевска 

Марио Порчиќ 

Атанас Димитровски 

Слободан Танасковски 

Михаил Симјановски 
	

	2
	СГГУ на ГС Здравко Цветкоски Скопје
	Даниела Георгиевска 

075 581 432 
	Оли Велков 

Васил Пеевски 

Кристијан Петревски

Стефан Костоски 

Иван Велков

Ива Стојчевска


	

	3
	СУГС „Владо Тасевски“ Скопје
	Лидија Пшенко

Кире Диманоски

075/213-231
	Петрески Раде

Јоров Дамјан

Гинчевски Тодорче
	

	4
	СОУ „Гошо Викентиев“-Кочани
	Жаклина Јорданова

076/405-823
	Емил Милев

Александар Јорданов

Ангел Арсов

Борис Герасимов

Данче Дановска
	Лавиринт

Само љубов ми дај-Лавиринт

Без тебе неможам

Лавиринт

Here i go arain whietsnake(cover)

	5
	СОУ „Гоце Делчев“ Валандово
	Младен Костадинов

071/605-049
	Бојан Костадинов 

Костадин Костадинов

Ѓорѓе Гетов

Ѓурѓица Илиева
	Agrar Bend

Свирете јазајди,зајди

Неправда

Срца две

	6
	ДМБУЦ  „Илија Николовски – Луј“ Скопје
	Марина Стојановска

070/206-819
	Иван Петревски

Горан Ристевски

Давид Димовски

Александар Ванчовски

Марио Рудан
	HIDEOUT

Venus(Aplase to Hide)

Time

The endof a tunnel



	7
	СОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
	Тони Јаневски

070/456-973
	Раде Ѓорѓиевски
	

	8
	СОУ „Димитар Влахов“ Струмица
	Билјана Бајрактарова 

078/215-696

Јасмина Цамбулева

075/416-404

Страшо Даов

075/504-189
	Љубица Цамбулева 

Анастас Цамбулев 

Кристина Даов 

Душко Манушев 
	PH 7

	9
	СОУ „Богданци“- Богданци
	Ристо Лазаров 
	Елена Каракамишева 

Коста Пачаразлиев 

Стојанчо Стаменковиќ

Ристе Папучиев 

Љупчо Шутаров 

Софија Бакалова 

Марија Данаилова 
	Богданци

survivor-ye of the tiger

Europe The  final comntdown

Van halen-Jump

	10
	ОСУ„Св.Климент Охридски“- Охрид
	Целевска Вилма 

076/479-286
	Начовски Филип 

Паскали Хрисантина

Донески Дејан

Новески Веле

Раткушиноска Христина 
	

	11
	ССОУ „Киро Бурназ“ -Куманово
	Биљана Тодоровска

070/400-408
	Никола Костадиновски

Тони Димитриевски

Андреј Јосифовски

Моника Петровска
	Exait for heaven

· open up your mine

Sky brothers

Нема крај

Секој ден

	12
	СОУ„Орде Чопела“-Прилеп
	Гарбеска Наталија
	Ѓорѓи Јолески

Никола Николоски Даниел Наумоски
	

	13
	СОУ„Орде Чопела“-Прилеп
	Гарбеска Наталија
	Јакимоски Теодор
	

	  14
	СОУ„Наум Наумовски Борче
	Аце Милошески

078 461 790
	Кире Филипоски

Велко Скола

Јорданчо Цветаноски

Коста Стеваноски
	NO NAME

поштар-авторска песна

	15
	СОУ„Таки Даскало“-Битола
	
	Бертини Асановски

Емил Тахировски
	


